
SILNICE I LK· 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí systému JOSEPH I NE 
a služeb s ním spojených 

č. 2980/SLK/CZ,č. 2018130/ 
/ Dt 

uzavřený mezi: 

1. Silnice LK a.s., československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou

u 

zastoupena: , předseda představenstva a , místopředseda
představenstva

IČ:28746503, DIČ:CZ28746503
Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197

dále jen jako „objednatel" na straně jedné 
a 

2. NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupena: , jednatelem
IČ:64616398,DIČ:CZ64616398
Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9176

dále jen jako „poskytovatel" na straně druhé 

Tímto dodatkem se doplňuje znění smlouvy v níže uvedeném článku. 

Článek Ill. Cena a její splatnost se doplňuje o bod 7. takto: 
7. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn zvýšit sjednané ceny uvedené v čl. Ill

bodech 1. a 3. smlouvy o míru inflace za předchozí kalendářní rok, která je vyjádřena přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a je stanovena českým statistickým úřadem.
Ceny budou navýšeny během trvání této smlouvy vždy k prvnímu dni poskytnutí služby na
období 12 měsíců. Takto stanovená výše ceny bude nově sjednanou cenou služeb s účinností od
prvního dne období dle smlouvy příslušného kalendářního roku. Výši inflace a změnu ceny
oznámí poskytovatel objednateli písemně před dalším fakturačním obdobím. U faktur
vystavených poskytovatelem v období od 1. ledna do zaslání oznámení o zvýšení ceny vystaví
poskytovatel na rozdíl mezi původní výší ceny a novou výší po jejím navýšení o inflaci opravný
daňový doklad, který objednatel uhradí do 14 dnů ode dne doručení.

Závěrečná ujednání: 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho podpisu; jde-li o dodatek/smlouvu podléhající uveřejnění v
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem jeho uveřejnění.

./ 3. 11 :Lo.to

i 

00 MoravskáOstlaVa 

č.:-�2!� •3;c·, ·;n:.:,.-_r; 8r ;\;'.tiy �8l"'�)í2.4 
46(, 05 ..!a0i:·: :ec nad (,li sou (1)

za pos�ytovatele
NAR mať�eting s.r.o. 




